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آدرنالین

وقتی تيم ملی فوتبال زنان ايران مقابل 
لبنان شکست خورد و سرنوشت صعودش 
به آخرين ديدار گره خورد، نگرانی ها آغاز 
شد. چراکه شاگردان مرضيه جعفری بايد 
مقابل اردن قرار می گرفتند که با سه پيروزی 
متوالی در صدر جدول حضور داشــت و از 
امتياز ميزبانی برخوردار بود. تنها راهی که 
می توانست زنان ايران را به جام ملت های 
آسيا برساند و دومين صعود تيم ملی را رقم 
بزند، پيروزی مقابل اردن بود. اين در حالی 
بود که اردنی ها حتی با کســب يک امتياز 
هم سهميه دوازدهم را به دست می آوردند. 
درنهايت اما دختران کشورمان ميزبان خود را 
دو بر يک شکست دادند تا يک صعود شيرين 
و به يادماندنی را به هــواداران هديه کنند. 
صعودی که شــايد اگر چند ماه پيش، از آن 
صحبت می کرديم هيچ کس باورش نمی شد 

که اتفاق بيفتد! 

اين اردن دوست داشتنی 
یکی از نکات این برد مهم فوتبال زنان این است 
که ایران هر دو تجربــه صعودش به جام ملت های 
آسیا را با عبور از اردن به دست آورده است. آنها در 
دوره قبل )2022( هم باید از سد تیم ملی این کشور 
می گذشتند و این بار هم اردنی ها را شکست دادند 
و یک حسرت چهارساله را به آنها تحمیل کردند. 
حالا اردن به یک رقیب دوست داشتنی برای تیم 
ملی ایران تبدیل شده و همین موضوع می تواند در 
دیدارهای احتمالی آینده برای تیم ملی کشورمان 

انگیزه ایجاد کند. 

12 تيم جام ملت ها را بشناسيد
با صعود ایران، پرونده مسابقات مرحله انتخابی 
جام ملت های آسیا 2026 بسته و ترکیب 12 تیم 
حاضر در این رقابت ها بسته شد. به این ترتیب ایران 
در کنار تیم های استرالیا، چین، کره جنوبی، ژاپن، 

هند، بنگلادش، چین تایپه، ویتنام، ازبکســتان، 
فیلیپین و کره شمالی در جام ملت های آسیا 2026 

شرکت خواهد کرد. 
در این لیست جای تیم ملی تایلند خالی به نظر 
می رسد و درواقع نرسیدن تایلندی ها به جام ملت ها 
یک شوک بزرگ در مرحله انتخابی به شمار می رود. 
چراکه این تیم سابقه 9 دوره حضور متوالی در جام 
ملت ها را در کارنامه دارد اما این بار نتوانست در گروه 
دوم جایی در میان برترین ها داشته باشد تا پس از 
سال ها این رقابت ها را از خانه دنبال کند. رقابت هایی 
که هند به جای آنها به عنوان صدرنشین گروه به آن 
راه پیدا کرده است. همچنین باید اشاره داشت که 
از گروه سوم نیز بنگلادش با ارائه نمایشی شایسته 
برای نخستین بار جواز صعود به جام ملت ها را کسب 
کرد. در گروه چهارم هم چین تایپه توانست رقیبان 
را پشت سر گذاشته و به جمع 12 تیم پایانی برسد.

جام ملت های فوتبال زنان آسیا 2026 از اول تا 
21 مارچ )10 اسفند 1404 تا یک فروردین 1405( 
به میزبانی کشور استرالیا و در شهرهای سیدنی، 

گلد کوست و پرث به انجام خواهد رسید.

ايران در سيد چهارم
طبق برنامه کنفدراســیون فوتبال آسیا، قرار 
اســت هفتم مردادماه مراســم قرعه کشی جام 
ملت های 2026 در تالار شهر سیدنی برگزار شود 
تا تیم ها در فاصله هشت ماه تا آغاز این مسابقات، 

رقبای خود را بشناسند. این در حالی است که گفته 
می شود تا پیش از مراسم قرعه کشی، رنکینگ فیفا 
به روزرسانی نخواهد شد و این یعنی زنان ایران با 
رنکینگ شصت وهشتم جهان قرعه شان مشخص 
می شود. آنها در سید چهارم در کنار تیم های ملی 
زنان هند و بنگلادش قــرار گرفتند. تیم های ملی 
زنان استرالیا، ژاپن و کره شمالی نیز در سید نخست 
هستند و چینی ها به همراه کره جنوبی و ویتنام در 
سید دوم حضور دارند. تیم های ملی زنان فیلیپین، 
چین تایپه و ازبکستان هم در سید سوم نام شان به 

چشم می خورد.

ارتش دهه هشتادی
حالا مرضیه جعفری باید شــاگردانش را برای 
یکی از مهم ترین مسابقاتی که پیش روی تیم ملی 
اســت، آماده کند. دخترانی که بیشترشان دهه 
هشتادی هستند و توانستند با آماده سازی دشواری 
که جنگ هم روی آن سایه انداخته بود درخشان 
ظاهر شوند و یک صعود به یادماندنی را رقم بزنند. 
دخترانی که انگیزه های زیادی دارند تا ثابت کنند 
شایســته حمایت  ها و برنامه ریزی های بیشــتر 

هستند و اگر مثل چند سال اخیر به حال خود رها 
نشوند، می توانند دست به افتخارات بزرگی بزنند. 

جعفری و يک تصميم مهم
از ســوی دیگر نباید فراموش کــرد این تیم با 
هدایت سرمربی ای توانســت با موفقیت مرحله 
انتخابی را پشــت ســر بگذارد که قــراردادش با 
فدراســیون فوتبال تا پایان این مســابقات بود. 
زمانی که مرضیــه جعفری به عنوان ســرمربی 
جدید تیم ملی انتخاب شد، تمام واکنش ها مثبت 
بود و فدراسیون که نشــان داده تیم ملی زنان در 
اولویت هایش قرار ندارد، در این یک مورد تحسین 
شــد. حالا موضوع مهم این اســت که سرنوشت 
جعفری خیلی زود مشخص شود. او پرافتخارترین 
مربی باشگاهی فوتبال زنان ایران است و طبیعتا 
خاتون نمی خواهد سرمربی موفق خود را از دست 
بدهد. اما قانون هــم این اجازه را بــه او نمی دهد 
که همزمان با تیم ملی، تیم باشــگاهی اش را هم 

حفظ کند. 
درباره سرنوشــت جعفری باید به این نکته هم 
اشــاره کرد که او نیز فرصت تصمیم گیری دارد. 

اگر فدراســیون بخواهد کماکان درباره تیم زنان 
در مســیر قبلی قدم بردارد، ممکن است او عطای 
کار در تیم ملــی را به لقایش ببخشــد و ترجیح 
بدهد کارش را در رده باشگاهی دنبال کند. به هر 
حال وظیفه یک ســرمربی آماده سازی تکنیکی، 
تاکتیکی و روانی تیمش اســت نه اینکه به خاطر 
اجرا شــدن برنامه هایش با فدراسیون در میدان 

نبرد قرار بگیرد. 

حمايت، برنامه ريزی و انگيزه
کار دیگری که فدراسیون فوتبال باید از همین 
امروز انجامش را در دستور کار قرار دهد، این است 
که برای موفقیت تیم ملــی زنان در جام ملت های 
آســیا برنامه ریزی کند. در غیر ایــن صورت هیچ 
تضمینی وجود ندارد که تیم ملی با یک برنامه پر افت 
و خیز باز هم بتواند درخشان ظاهر شود و در مرحله 
اصلی مسابقات شگفتی بیافریند. تا به اینجا وزیر 
ورزش و رییس فدراسیون لب به تمجید و تحسین 
این تیم گشوده اند اما آنچه که زنان ایران نیاز دارند 
این است که این تحسین ها جامه عمل بپوشند و در 

لباس حمایت و برنامه ریزی ظاهر شوند. 

پشت دیوار صعود
تیم های ملی بســکتبال بانوان ایــران و چین تایپه در 
رقابت های زنان دیویژن B در شــنژن چین روز گذشته به 
مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه ۷4 به 55 به ســود 
چین تایپه خاتمه یافت تا ملی پوشان کشورمان نایب قهرمان 
شوند و از رسیدن به دیویژن A ناکام بمانند. ملی پوشان ایران 
در مرحله گروهی موفق شدند مقابل جزایر کوک با نتیجه 
۸2 بر ۳2، مقابل مغولستان با نتیجه ۸9 بر 55 و مقابل تایلند 
با نتیجه ۸0 بر 62 به پیروزی برسند و به عنوان صدرنشین 
گروه B به مرحله نیمه نهایی صعود کردند. تیم ملی بانوان 
ایران در مرحله نیمه نهایی با نتیجه ۷۸ بر 52 مقابل تایلند 
موفق به کســب پیروزی شــد و به فینال این رقابت ها راه 
پیدا کرد. تیم ملی چین تایپه نیــز در مرحله گروهی مقابل 
تاهیتی با نتیجــه 122 بر ۳۸، مقابل هند بــا نتیجه ۸۳ بر 
۳9  و مقابل قزاقستان با نتیجه 91 بر 4۷ موفق به کسب سه 
پیروزی متوالی شد و به عنوان صدرنشین گروه A به مرحله 
نیمه نهایی صعود کرد. چین تایپــه در این مرحله به مصاف 
مغولستان رفت و با نتیجه 92 بر ۸2 به پیروزی رسید و راهی 
مرحله فینال شد و درنهایت جواز حضور در دیویژن A را به 

دست آورد. 

ستاره ایرلندی در ماجراجویی جدید
دندان گردی برایتون برای رقم زدن یک فروش سرشار 
از سود دیگر این بار جواب نداد. آنها در روزهای معرفی ایوان 
فرگوسن به عنوان یک پدیده مستعد در لیگ برتر انگلیس با 
برچسب قیمتی صد میلیون پوندی در پی بازارگرمی بودند اما 
مصدومیت و افت فرگوسن باعث شد تا پروسه فروش سرشار 
از سود او متوقف شود. حالا و پس از بی رغبتی مشتریان بزرگ 
انگلیسی به ستاره ایرلندی برایتون، رم ایتالیا در پی به خدمت 
گرفتن اوست. ایوان فرگوسن با تیم ایتالیایی به توافق رسیده 

و فابریتزیو رومانواین انتقال را قطعی و نهایی می داند. 

گفته می شــود فرگوســن با قراردادی قرضــی و با بند 
خرید اختیاری به ارزش 40 میلیون یورو به رم می پیوندد. 
جان پیرو گاسپرینی آماده است ستاره افت کرده برایتون را 
به فرم سابق و شاید حتی به اعتبار گذشته برگرداند و زمینه 
انتقال گران قیمت او در آینده را رقم بزند. فرگوسن این فصل 
فرصت دارد با بازی در ترکیب اصلی رم در 20 سالگی تبدیل 
به یکی از مهاجمان مطرح دنیا شود. البته این بار برایتون با 
بند خرید اختیاری رم هم مواجه اســت و امکان دارد سود 
بیشتر، فروش گران قیمت آینده فرگوسن را با فعال کردن 
بند خرید در اختیار خودش قــرار دهد. در مجموع این یک 
انتقال جذاب برای نجات استعدادهای یک پدیده درخشان 

به شمار می رود.

حاج صفی در مسیر جاودانگی
احسان حاج صفی که پس از چهار فصل دوری از فوتبال 
ایران به سپاهان بازگشته، می تواند رکوردهای خوب خود را 
چه در سپاهان چه در تاریخ لیگ برتر بهبود بخشد. حاج صفی 
محصول آکادمی باشگاه سپاهان اســت و در همان سنین 
جوانی در این تیم چهره شــد. این بازیکن در لیگ ششم در 
شرایطی که کمتر از 1۷ سال ســن داشت، برای این تیم به 
میدان رفت. این بازیکن که جوان ترین گلزن سپاهان در تاریخ 
لیگ برتر است، احتمالا تنها بازیکن فصل آینده خواهد بود که 

از لیگ ششم سابقه بازی در لیگ برتر را دارد. 

حاج صفی با 45 پــاس گل، رکورددار بیشــترین پاس 
گل برای ســپاهان در تاریــخ لیگ برتر اســت و می تواند 
آمار خــود را بهبود بخشــد. او با 124 پیــروزی رکورددار 
بیشــترین برد در تاریخ سپاهان هم اســت. این بازیکن با 
انجام 242 بازی در رده چهارم باسابقه ترین بازیکنان تاریخ 
ســپاهان در تاریخ لیگ برتر قرار دارد. رکورد بیشــترین 
بازی در این تیــم در اختیار حســین پاپی بــا 25۷ بازی 
 اســت که حاج صفی در این فصــل می تواند ایــن رکورد 

را بشکند. 
احسان با 64 پاس گل یکی از شــاخص ترین بازیکنان 
تاریخ لیگ برتر است و با این آمار پس از محمدرضا خلعتبری 
که ۷۸ پاس گل داده در رده دوم بهترین پاســورهای تاریخ 
لیگ برتر است. این بازیکن ۳5 ساله که با سه بار کسب عنوان 
آقای پاس گلی در این زمینه رکورددار تاریخ لیگ برتر است، 
می خواهد در بازگشت به فوتبال ایران این رکورد مهم را به نام 
خود کند. ضمن اینکه حاج صفی، مهدی ترابی را با 60 پاس 
گل در نزدیکی خود می بیند و برای حفظ جایگاه خود باید 

فاصله اش را از هافبک تراکتور بیشتر کند.

ورزش بانوان

فوتبال داخلی

فوتبال خارجی

اين است تيم ملی فوتبال زنان ايران...  

سلامبهجامملتها
نگار رشيدی 

حالا مرضيه جعفری بايد شاگردانش 
را برای يکی از مهم ترين مسابقاتی که 
پيش روی تيم ملی است، آماده کند. 

دخترانی که بيشترشان دهه هشتادی 
هستند و توانستند با آماده سازی 

دشواری که جنگ هم روی آن سايه 
انداخته بود درخشان ظاهر شوند و 
يک صعود به يادماندنی را رقم بزنند

محرم نویدکیا در حال پاک کردن تمام ابهاماتی است که در دوره اول حضورش به عنوان 
سرمربی سپاهان، مانع قهرمانی او و شاگردانش شد. فوتبال۳60 حالا سراغ کارنامه محرم 
رفته و فصل پیش رو را با دوره گذشته حضور این مربي در سپاهان مقایسه کرده است. اولین 
سال مربیگري محرم نویدکیا درخشان بود. طلایی پوشان در لیگ بیستم هدف شان را کسب 
65  امتیاز تعریف کرده بودند و وقتی آنها در هفته پایانی با نتیجه دو بر یک در ورزشگاه آزادی 
استقلال را شکست دادند، به این امتیاز دست یافتند. با این حال محرم نویدکیا بی تجربه بود 
و فکر نمی کرد پرسپولیس که قهرمان بلامنازع لیگ  های شانزدهم تا نوزدهم بود، حد نصاب 
جدیدی در راه قهرمانی ثبت کند و با 6۷  امتیاز به پنجمین قهرمانی متوالی دست پیدا کند! 

مشکلاتی بيشتر از کمبود تجربه
کمبود تجربه تنها مشکل سپاهان در دوران محرم نویدکیا نبود و هرچه جلوتر رفتیم، 
مشکلات بیشتر و بیشتر شدند. ایجاد چنددستگی میان بازیکنان، اختلافات دستیاران 
محرم نویدکیا با برخی بازیکنان شــاخص تیم و درنهایت اعتراضاتی که به دانش برخی 
از مربیان سپاهان از سوی هواداران و مدیران باشــگاه وارد می شد، بحران بزرگی برای 
محرم نویدکیا در دومین سال مربیگری ایجاد کرد. او در ابتدا این اعتراضات را نپذیرفت 
ولی رفته رفته قبول کرد و به نظر می رسد حالا به این موضوع باور دارد که برای موفقیت 
به دســتیارانی خبره نیاز دارد. در آن مقطع جدایی علیرضا مرزبان و محمود کریمی در 
همین راســتا صورت گرفت و در ادامه پیش از آغاز بازی های لیگ قهرمانان آسیا که به 
صورت متمرکز به میزبانی عربستان برگزار می شد، لوییس مارتینز به عنوان دستیار اول 
محرم نویدکیا معرفی شد. او با سابقه مربیگری در تیم هایی مانند اسپورتینگ لیسبون، 
اسپورتینگ کلاب، پورتیموننزه، براگا، تاتنهام، زنیت سن پتزبورگ، الاهلی عربستان و 
تیم ملی عربستان به سپاهان وارد شد. البته این مربی خیلی زود با جدایی محرم نویدکیا به 
پایان کار خود در اردوی سپاهان رسید ولی اضافه شدن این مربی معنای بسیاری داشت. 

تيم جديد در کادر فنی 
محرم نویدکیا پس از نیمه تمام ماندن پروژه سه ساله مربیگری در سپاهان به مس رفت 

و نزدیک به یک  سال در رفسنجان کسب تجربه کرد. او البته در این دوره خیلی تغییری 
در ترکیب دســتیارانش ایجاد نکرد اما حالا که به سپاهان بازگشته، شرایط به طور کلی 
دگرگون شده است. قلم کشیدن روی نام رحمان احمدی که در سپاهان و مس به عنوان 
مربی  گلرهای سپاهان فعالیت می کرد، یکی از تصمیمات قابل توجه محرم نویدکیا در 
این زمینه است. برانکو کاتیچ مربی دروازه بان های فصل گذشته الهلال عضو جدید کادر 
فنی محرم نویدکیا است که باید محمدرضا اخباری و دو سنگربان دیگر تیم را آماده یک 
فصل دشوار کند. همچنین توافق با علی ربانی بدنساز سپاهان در لیگ بیستم که در لیگ 
بیست ویکم به اردوی آبی پوشان تهرانی اضافه شد، اتفاق مهم دیگری است که در اردوی 

سپاهان رخ داده است. باید به این موضوع هم اشاره کنیم که سپاهان در دوره اول مربیگری 
محرم نویدکیا آنالیزور هم نداشت که در این زمینه هم شرایط تغییر کرده است. بی شک اما 
مهم ترین اتفاق در کادر فنی جدید سپاهان اضافه شدن گابریله پین ایتالیایی است که در 
لیگ بیست ویکم دستیار فرهاد مجیدی بود و طی چهار سال گذشته این همکاری پس از 

استقلال در اتحاد کلبا و البطائح هم ادامه داشته است. 

يک چهره آشنا کنار محرم
پس از اینکه گابریل پین به عنوان دســتیار فرهاد مجیدی کارش را آغاز کرد، اخبار 
زیادی درباره این مربی باتجربه 62 ساله ایتالیایی منتشر شــد. تجربه سال ها بازی در 
دوران اوج سری  آ و سپس ورود زودهنگام به کسوت مربیگری و سال ها تجربه همکاری 
با چزاره پرندلی اطلاعات دم دستی درباره مربی جدید سپاهان است. این مربی اما تاثیر 
خود در ایران را اینطور در گفت وگو با روزنامه گاتزتا پس از قهرمانی با استقلال شرح داده 
است:»ایران از نظر فوتبالی من را یاد چند سال قبل خودمان )ایتالیایی ها( می اندازد. پر 
از جوان های مستعد که تشنه یادگیری هستند. به سبک خاص خودشان بازی می کنند؛ 
دوندگی زیاد، با قدرت و خشن. متدولوژی )روش شناسی( متفاوتی را با خودم آوردم و سعی 
کردم به بازیکنان مان آگاهی و دانش بیشتری از تاکتیک را نسبت به مهارت های فردی 
بدهم. در اروپا و هرجای دیگر، تیمی که لیگ را می برد، بهترین مدافعان را دارد و در این 

صورت اگر مهاجمان شما زیاد هم گل نزنند، کافی است.« 

تعادل در راه است
یکی از مشکلات عمده ســپاهان در دوره اول مربیگری محرم نویدکیا، عدم تعادل 
بین دفاع و حمله بود. البته این مشکل در ســال دوم بیشتر به چشم آمد و طلایی پوشان 
به ویژه در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا نمایشی متزلزل در فاز دفاعی داشتند که سبب 
می شد قدرت دفاع از اندوخته خود را نداشته باشــند. حالا با حضور گابریله پین به نظر 
می رسد، محرم نویدکیا زوج مکمل خود را پیدا کرده است. این مربی جوان علاقه زیادی 
به شروع بازی ســازی از خط دروازه و ارائه فوتبال تهاجمی با آرایش ۳-۳-4 دارد. با این 
حال ایجاد فرآیند درســت انتقال منفی )بازگشت ســریع از فاز حمله به دفاع( مشکل 
تیم های محرم نویدکیا بود که به نظر می رسد با حضور گابریله پین قابل رفع خواهد بود. 
در واقع نویدکیا و پین ترکیبی ایده آل از جوانی، تجربه، شجاعت و محافظه کاری هستند 
 که می تواند نســخه ای برای پایان دادن به ناکامی یک دهه ای طلایی پوشــان در مسیر 

قهرمانی باشد.

نويدکيا براي فصل جديد روند متفاوتي را در پيش گرفته است

تغییر سبك

اتفاق روز

هر روز که به آغاز لیگ بیســت وپنجم نزدیک تر می شویم، بیشتر مشخص می شود 
که تراکتور تبریز قصد نــدارد جام قهرمانی را به هیچ کــدام از رقبایش بدهد. آنها فصل 
گذشته تاریخ سازی کردند و برای نخستن ایســتادن روی سکوی قهرمانی لیگ برتر را 
چشیدند و حالا تمام قدم های شان را در راستای نگه داشــتن جام در خانه برمی دارند. 
در همین راســتا از حدود دو ماه پیــش محمدرضا زنوزی مدیرعامــل تراکتور تلاش 
کرد تا ســهمیه بازیکنان خارجی را افزایش دهد. البته این تــلاش زنوزی با مخالفت از 

سوی دیگر باشگاه ها هم روبه رو نشــد. چراکه با رقم های درخواستی بازیکنان داخلی، 
باشگاه ها می توانســتند به راحتی دســت روی مهره های خارجی بگذارند! در راستای 
این دیدگاه، تراکتور فرشــاد فرجی و مســعود زائرکاظمینی را بــه خدمت گرفت اما 
 تقریبا وارد هیچ دوئلی در بازار بازیکنان داخلی نشــد و عارف آقاســی را نیز به استقلال 

واگذار کرد. 
به گزارش ورزش سه، فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ درخواست زنوزی را پذیرفتند 
و ســهمیه بازیکنان خارجی به ۷+1 افزایش پیدا کرد. با این حال 4۸ ساعت بعد از نطق 
آتشین مالک باشگاه تراکتور در برنامه تلویزیونی پیرامون تورم در حقوق بازیکنان داخلی 
و عزم قهرمان ایران برای تکمیل اسکواد خود از طریق بازار خارجی، جنگ ایران و رژیم 
صهیونیستی پیش آمد تا بسیاری تصور کنند برنامه پیشین مالک تراکتور تغییر خواهد 

کرد.
اگرچه این نبرد ظالمانه و تحمیلی علیه ایران در کمتر از دو هفته به پایان رسید اما در 
شرایط جدید، استخدام بازیکنان خارجی چندان ساده به نظر نمی آمد. در همان روزها 
بود که باشگاه پرسپولیس درخواست کرد سهمیه بازیکنان لیگ برتری افزایش پیدا کند 
چراکه امکان خرید بازیکن بین المللی وجود نــدارد. اما دوربین های حرارتی، تحرکات 

متفاوتی را در زیر پوسته باشگاه تبریزی ثبت می کردند. 
ساعاتی پیش از آنکه زنگ اردوی ترکیه در نزدیکی استانبول برای تراکتور به صدا در 
بیاید، مشخص شد که دراگان اسکوچیچ دو مربی جدید را به کادر فنی خود اضافه کرده و 
یک بازیکن کروات را هم زیر سر دارد. طولی نکشید که تیبور هلیلوویچ به اردوی تراکتور 
اضافه و به عنوان خرید جدید از سوی باشگاه معرفی شد. هافبک شماره 10 تیم گوریستا 
که با پرداخت مبلغ رضایتنامه 250 هزار یورویی، اردوگاه تیم خود را به مقصد باشــگاه 

قهرمان ایران ترک کرد. این البته تازه شروع کار بود. 
در حالی که اینطور به نظر می رســید که خریدهای خارجی تراکتور عمدتا کروات 
خواهند بود، اسکوچیچ شایستگی را اولویت اول لیست خود دانست. بنابراین جانشین 

عارف آقاسی را از لیگ اســپانیا آورد و سهمیه آســیایی خود را هم به هافبک تیم ملی 
ازبکستان اختصاص داد. البته آنها الزام داشتند که یک بازیکن آسیایی را در فهرست خود 

داشته باشند اما از هفت سهمیه باقی مانده، چهار تا را با کروات ها پر کردند. 
این فهرست بازیکنان خارجی تراکتور برای لیگ بیست و پنجم است: 

1- الکس ســدلار )مدافع مرکزی - صربســتان( 2- ایگور پوستونســکی )هافبک 
دفاعی - کرواسی( ۳- اودیل خامروبکف )هافبک دفاعی - ازبکستان( 4- تیبور هلیلوویچ 
)هافبک هجومی - کرواسی( 5- ریکاردو آلوز )هافبک مرکزی - پرتغال( 6- دوماگوی 
دروژدک )مهاجم - کرواسی( ۷- تومیسلاو اشتراکالی )مهاجم - کرواسی( ۸ - دروازه بان 

مطرح اروپایی.
تراکتور به تازگی اعلام کرد که به دنبال خرید یک دروازه بان مطرح اروپایی است تا به 
عنوان جانشین علیرضا بیرانوند بعد از محرومیت احتمالی این دروازه بان از او استفاده کند. 
نکته جالب اینکه گفته می شود تا امروز این دروازه بان از سوی تراکتور معرفی خواهد شد 

و به اردوی استانبول خواهد رفت. 
در مورد ریکاردو آلوز نیز اگرچه این بازیکن فسخ قرارداد خود را به باشگاه تبریزی اعلام 
کرده اما بعد از جلسه برگزار شده در اســتانبول، حالا امیدها به بازگشت او بیشتر شده و 
مدیران باشگاه تبریزی تا حدی توانستند مسیر یک توافق جدید برای ادامه کار این بازیکن 

را به وجود بیاورند و حالا احتمال دارد این بازیکن به تمرینات تیم ملحق شود. 
به این ترتیب تراکتور در همه خطوط یک بازیکن خارجی خواهد داشت اما رکورد اصلی 
تعداد این بازیکنان است که تراکتور را تبدیل به باشگاه رکورددار و طلسم شکن فوتبال 
ایران با هشت بازیکن خارجی خواهد کرد. آنها اولین تیم لیگ برتر خلیج فارس خواهند 
بود که این تعداد بازیکن غیرایرانی را در خود خواهد داشت و می تواند تنها با سه بازیکن 

ایرانی وارد ترکیب شود.
در انتها نباید فراموش کرد هنوز وضعیت میزبانی تراکتور در فصل جدید مشــخص 

نیست و اعلام نشده که ورزشگاه یادگار امام از چه زمانی آماده برگزاری مسابقه است. 

گام های محکم تراکتور برای تکرار قهرمانی

رکورد خارجی!

چهره به چهره


